



Krzysztof Zwolan
Z-ca Dyrektora Oddziału

Lublin, dnia 19.03.2019 r.

O.LU.D3.2411.4.2019.1.af

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania pn. Budowa przepustu w miejsce mostu przez ciek bez nazwy w ciągu drogi krajowej nr 17 w m. Potoki"

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 1

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Lublinie, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), zwanej dalej „ustawą Pzp”, przekazuje treść zapytań, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Zamawiający dołączył do dokumentacji przetargowej Projekt czasowej organizacji ruchu, proszę o informację czy w/w projekt posiada aktualne uzgodnienia.

Odpowiedź na pytanie 1

Projekt tymczasowej organizacji ruchu posiada klauzulę zatwierdzającą z dnia 21.02.2019 r. Ważność projektu upływa w dniu 31.12.2019 r.

Pytanie 2

W projekcie wykonawczym – części opisowej „Kolizja z istniejącym drzewostanem” Zamawiający przeznaczył 7 drzew do wycinki. Proszę o informacje czy zamawiający posiada zezwolenie na wycinkę drzew w okresie od IV do XI 2019r.

Odpowiedź na pytanie 2

Zamówienie nie obejmuje wycinki drzew, lecz obejmuje usunięcie karp po wyciętych w 2018 drzewach (poz. 2.1.2.1 przedmiaru robót).

Pytanie 3

Prosimy o dołączenie do dokumentacji przetargowej SST gdyż jest ona niezbędna do prawidłowego obliczenia ceny.

Odpowiedź na pytanie 3

Patrz zmiana treść SIWZ nr 1.

Pytanie 4

W projekcie wykonawczym – branża mostowa pkt 8 Uwagi i zalecenia jest „Przed rozpoczęciem prac wykonawca powinien dokładnie zapoznać się z uwagami i zaleceniami opinii ZUDP (według odrębnego opracowania) , operatem wodnoprawnym” , prosimy o dołączenie opinii ZUDP i operatu wodnoprawnego do dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź na pytanie 4

Patrz zmiana treść SIWZ nr 1.

Pytanie 5

Prosimy o informację czy Zamawiający posiada uzgodnienia z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie, jeżeli tak to prosimy o ich udostępnienie.

Odpowiedź na pytanie 5

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie powstało 1 stycznia 2018 r. W trakcie opracowywania dokumentacji projektowej (2017 r.) jednostką odpowiedzialną za gospodarowanie wodami był Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej, który wydał opinię do przedmiotowej inwestycji pismem z dnia 20.11.2017 r.

Pytanie 6

Czy studnie kablowe i kanał technologiczny który ma być wykonany na w/w zadaniu podlega odbiorowi przez Zarządcę sieci jeżeli tak to przez jakiego?

Odpowiedź na pytanie 6

W projektowanym kanale technologicznym nie umieszczamy urządzeń infrastruktury technicznej, dlatego nie będzie on podlegał odbiorom przez zarządców sieci. Studnie kablowe wraz z kanałem technologicznym podlegają odbiorowi przez Zamawiającego.

Pytanie 7

W pkt. 5.2 SIWZ Zamawiający określił „Zamówienie podobne, jeśli zajdzie taka potrzeba, może być udzielone wykonawcy zamówienia podstawowego w trakcie wykonywania robót budowlanych oraz w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego” Prosimy o określenie czy zamówienie uzupełniające może być poza obrębem zamówienia podstawowego oraz po jakich cenach zostanie rozliczone jeżeli nastąpi ono w okresie 3 lat? Czy Wykonawca robót podstawowych może nie przyjąć do realizacji zamówienia uzupełniającego, gdyż art.67 ust.1 pkt 6 jednoznacznie tego nie określa?

Odpowiedź na pytanie 7

Zamówienie podobne polega na powtórzeniu podobnych robót budowlanych i jest zgodne z przedmiotem zamówienia podstawowego. Zamówienie polega na powtórzeniu robót budowlanych w zakresie:

- przebudowy dojazdów do mostu tj. (nawierzchnia, elementy ulic);
- budowy chodnika (podbudowy, nawierzchnia);
- robót ziemnych;
- robót mostowych (ustrój nośny, roboty przyobiektowe).

Zamówienie podobne, jeśli zajdzie taka potrzeba, może być udzielone wykonawcy zamówienia podstawowego w trakcie wykonywania robót budowlanych oraz w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego. Udzielenie tych zamówień nastąpi w sytuacji zaistnienia potrzeby ich udzielenia i posiadania przez zamawiającego środków finansowych. Jeżeli zaistnieje konieczność udzielenia zamówień podobnych, zostaną one udzielone w ramach odrębnego zamówienia w trybie „zamówienia z wolnej ręki”, po cenach wynegocjowanych z Wykonawcą zamówienia podstawowego. Udział Wykonawcy w zamówieniu publicznym jest dobrowolny.

Pytanie 8

Prosimy o podanie parametrów barier jakie należy ustawić na przepuszczeniu i dojazdach ponieważ w projekcie wykonawczym podany jest poziom intensywności zderzenia B, natomiast w audycie bezpieczeństwa ruchu drogowego punkcie C1 zaproponowano bariery o poziomie intensywności zderzenia A.

Odpowiedź na pytanie 8

Parametry barier na przepuszczenie i dojazdach należy przyjąć zgodnie z projektem. W odpowiedzi na uwagi w pkt C1 audytu brd, Projektant podtrzymał poziom intensywności zderzenia B. W zaktualizowanym projekcie Stałej Organizacji Ruchu Wykonawca musi uwzględnić uwagi z pkt C2, tj. zaprojektować linię ciągłą oddzielającą pobocze od jezdni na odcinku drogi bez chodnika.

Pytanie 9

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy dokumentacją techniczną a przedmiarem robót. W przedmiarze robót poz. 2.6.3.1 „Bariery ochronne stalowe” jest 179 mb natomiast w dokumentacji technicznej jest 138 mb.

Odpowiedź na pytanie 9

Prawidłowa długość barier ochronnych to 138,0 m. Zamawiający koryguje ilości poz. 2.6.3.1 przedmiaru robót oraz poz. 2.6.3.1 kosztorysu ofertowego - patrz zmiana treść SIWZ nr 1.

Pytanie 10

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o podbudowę bitumiczną grubości 20 cm na moście zgodnie z rysunkiem nr 7 branży mostowej.

Odpowiedź na pytanie 10

Zamawiający wyjaśnia, że na odcinku drogi krajowej nr 17 objętym przebudową (tj. od km 230+300 do km 230+480) wymianie podlegają warstwa ścieralna i wiążąca nawierzchni. Widoczna na rys. M-7 podbudowa bitumiczna grub. 20 cm jest warstwą istniejącą i nie podlega rozbiórce.

ZMIANA TREŚCI SIWZ NR 1

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Lublinie, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie:

- 1. Tomu III Opis Przedmiotu Zamówienia** poprzez dodanie pliku o nazwie TOM III_SST, protokół nr OGGK.6630.166.2017 z dnia 08.11.2017 r., pismo nr RGK.7226.42.2017 z dnia 08.11.2017 r., operat wodnoprawny, które Zamawiający zamieszcza na swojej stronie internetowej.
- 2. TOM- u IV Kosztorys ofertowy i przedmiar robót**, poprzez zmianę ilości barier ochronnych z 179,0 na 138,0 m.
Zamawiający zamieszcza poprawione pliki o nazwie TOM IV_KO_zmiana oraz TOM IV_PR_zmiana, na swojej stronie internetowej.

Powyższe zmiany treści SIWZ są dla Wykonawców wiążące i nie powodują zmiany treści ogłoszenia.

Z-ca Dyrektora Oddziału
mgr inż. Krzysztof Zwolan

Sprawę prowadzi:
Agnieszka Frąk
tel. (81) 534-92-57
e-mail: afrak@gddkia.gov.pl

mgr inż. Krzysztof Zwolan